

ALLNUTRITION Q10 Coenzym 100 kapsułek



Cena: 56,14 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SFD S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

ALLNUTRITION COENZYM Q10 To skuteczny koenzym q10 w kapsułkach o wyjątkowych właściwościach. Jest to suplement przeznaczony dla wszystkich sportowców i aktywnych osób, które pragną poprawić swój stan zdrowia i zwiększyć wydolność swojego organizmu. **CZYM JEST KOENZYM Q10?** Jest to organiczny związek chemiczny z grupy chinonów, który dodatkowo jest bardzo ważnym składnikiem w łańcuchu oddechowym ludzkiego organizmu. Cechą charakterystyczną koenzymu Q10 jest dobra rozpuszczalność w tłuszczach. Niektóre osoby mogą mieć niedobory CoQ10 z powodu określonych stanów zdrowia, takich jak choroby genetyczne, zaburzenia metaboliczne lub przyjmowanie niektórych leków. Suplementacja ALLNUTRITION COENZYM Q10 może pomóc w uzupełnieniu tych niedoborów i wspomóc zdrowie. **DLACZEGO ALLNUTRITION COENZYM Q10?** - ODPOWIEDNI DLA SPORTOWCÓW - Właściwości koenzymu Q10 pozwalają na produkcję cząsteczki ATP, która pozwala na wytwarzanie 95% całkowitej energii. Warunkuje to prawidłowe funkcjonowanie organizmu i pozwala na zwiększenie jego wydolności podczas treningu. Dodatkowo, ALLNUTRITION COENZYM Q10 może wspierać regenerację po wysiłku fizycznym. - WSPOMAGA FUNKCJĘ SERCA I UKŁAD ODDECHOWY - CoQ10 odgrywa istotną rolę w produkcji energii w komórkach, w tym w mięśniu sercowym. Suplementacja ALLNUTRITION COENZYM Q10 może pomóc poprawić funkcje serca i wesprzeć osoby z chorobami serca. Dodatkowo, istnieje wiele dostępnych badań na rynku, które sugerują że suplementacja CoQ10 może pomóc w poprawie funkcji układu oddechowego i zmniejszyć objawy astmy. - POPRAWIA STAN SKÓRY - Koenzym Q10 ze względu na swoje właściwości antyoksydacyjne, jest stosowany w wielu kosmetykach i kremach przeciwstarzeniowych. Zażywanie go poprawia elastyczność skóry i zmniejsza widoczność zmarszczek.